
我 社 福 第 ３０８ 号 

 

 

社会福祉法人      

我孫子市社会福祉協議会 

会 長 鈴 木 壽 幸 

 

 

第７次我孫子市地域福祉活動計画 策定委員会への委員推薦について（依頼） 

 

 納涼の候、貴職におかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。また、

日頃から当協議会の運営にご支援ご指導を賜り深く感謝申し上げます。 

 さて、当協議会では現在「第６次我孫子市地域福祉活動計画（令和４年度～令和８年

度）」に基づいて事業を実施しておりますが、令和９年度からの「第７次我孫子市地域

福祉活動計画」の策定作業を令和７年１１月よりスタートさせたいと考えており、その

中で策定作業の中心的な役割を担う策定委員会（別紙要綱参照）を設置致します。 

つきましては、策定委員会委員として貴組織から１名のご推薦を賜りたくご依頼をさ

せていただきます。誠にご多用とは存じますが、下記の期日までに、別紙「推薦書」に

てご推薦くださいますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

 

※第 1回策定委員会を１１月７日（金）１３時００分～（市役所分館中会議室）に予定

しております。また、来年度は、４回程度の会議を予定しております。 

※任期は、令和７年１１月~令和９年３月を予定しております。 

※１会議あたり３，０００円の実費弁償費をお渡しします。 

 

 


